
ZARZĄDZENIE Nr 1673/2018
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 29.06.2018 r.

zmieniające Zarządzenie Prezydenta Miasta Krakowa Nr 3497/2017 w sprawie 
powołania Zespołu zadaniowego ds. uzupełnienia w bazie danych ewidencji gruntów 
i budynków informacji o podmiotach zarządzających bądź gospodarujących 
nieruchomościami będącymi wyłączną własnością Gminy Miejskiej Kraków

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 
poz. 1000) oraz art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 995, poz. 1000) zarządza się, co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu Nr 3497/2017 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 14 grudnia 
2017 r. zmienionym Zarządzeniem Nr 924/2018 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 
12 kwietnia 2018 r. w sprawie powołania Zespołu zadaniowego ds. uzupełnienia w bazie 
danych ewidencji gruntów i budynków informacji o podmiotach zarządzających bądź 
gospodarujących nieruchomościami będącymi wyłączną własnością Gminy Miejskiej 
Kraków, § 1 pkt 8 otrzymuje brzmienie:
„8) Maciej Słupecki – Zarząd Budynków Komunalnych w Krakowie”

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Geodezji. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi życie z dniem podpisania.


